SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỔI THỜI GIAN

COI KIỂM TRA TẬP TRUNG

Kính gởi: Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Tất Thành

Họ, tên giáo viên: …………………………………….Tổ:………………..

 Nay tôi làm đơn này kính trình Hiệu trưởng đồng ý cho tôi được đổi thời

gian coi kiểm tra tập trung như sau:

TT
Giáo viên

được phân công
Tổ Buổi Thứ

Ngày/

tháng/ năm

Giáo viên

coi thay
Tổ

Lý do: …………………………………………………………………………….

Kính mong nhận được sự chấp thuận của Hiệu trưởng.

Trân trọng cảm ơn./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …..tháng…..năm…..

HIỆU TRƯỞNG

Người gác thay

Người làm đơn